
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1. Назив наручиоца: 
Општина Врњачка Бања 
Адреса: улица Крушевачка 17, 36210 Врњачка Бања 
 

    Интернет страница: www.vrnjackabanja.gov.rs 
 
 

2. Врста поступка јавне 
набавке: 
Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

 

3. Предмет јавне набавке : 
  Предмет јавне набавке ЈНД 9/2015 су добра за економско оснаживање 

интерно расељених  лица сходно Уговору  бр. 110-462/14 од 13.11.2014. 

године између Општине Врњачка Бања и Комесаријата за избегла и 

интерно расељена лица Републике Србије. 

Шифра предмета јавне набавке из Општег речника набавки:  
   16000000-Пољопривредне машине 
   31600000-Електрична опрема и апарати 
 

4. Начин преузимања конкурсне документације: 
 На Порталу јавних набавки или на интернет страни наручиоца. 

 

 

5. Критеријум за оцењивање понуда: 
Најниже понуђена цена. 
 
6. Начин подношења понуда и рок за подношење понуда: 
Понуде се подносе у року за подношење понуда и сматраће се 
благовременим уколико стигну на адресу наручиоца до 03.08.2015.год. 
до 12, 00 часова. 
 

   7. Отварање понуда: 
    Јавно отварање понуда обавиће се одмах након истека рока за              
подношење понуда, односно дана 03.08.2015.год. у 12,10 часа. 

 
   8. Лице за контакт: 
 

Лице за контакт: Сузана Црноглавац,  
Е - mail адреса: jn@vrnjackabanja.gov.rs 
Telefon: 036/601-204 

Број факса: 0 3 6 / 6 1 1 - 3 0 7 ,  6 1 2 - 6 2 4 ,  у з  н а з н а к у  
„ з а ј а в н е н а б а в к е “ .  

 

mailto:jn@vrnjackabanja.gov.rs

